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Spøttrup: 900 grise per sektion

Erfaringer fra besætninger
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Grise hoster hele året
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Det samme gjaldt en tilsvarende besætning
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Hvad hoster grisene af?
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Fund ved spytprøver
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Fund ved spytprøver 
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Men hvad hoster de så af?
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Men hvad hoster de så af?
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Tilsvarende fund på anden besætning
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Effekten af SoundTalks på behandlingerne
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Influenza

Smertestillende antibiotika

Anden respiratorisk sygdom

38% reduktion i 
antibiotika
395% øgning af 
”smertestillende” 

Tilsvarende resultatet på 
den anden ejendom 
med en reduktion på 
30% i antallet af hold 
der krævede behandling
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Hvornår hoster grisene?

0

1

2

3

4

5

6

7

8

Uge 1 Uge 2 Uge 3 Uge 4 Uge 5 Uge 6 Uge 7 Uge 8
Uger efter indsættelse

To
ta

le
an

ta
la

la
rm

er
 (g

ul
/r

ød
)

SvineVet Årsmøde 2023



Ingen hoste-ingen behandling

støttende behandling

Støttende behandling

Ingen flok behandling

Ingen flok behandling
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Hvis vi lytter til grisene med SoundTalks

Sikrer vi samme objektive overvågning 24/7 uanset hvem der passer grisene og hvor travlt der er.

Gør vi det let at udtage diagnostik på det optimale tidspunkt for at finde det sygdomsgivende patogen 

Gør vi det let at behandle på det optimale tidspunkt- og kun når det er nødvendigt

Gør vi det er let for medarbejderne at følge den respiratoriske sundhed i besætningen

Giver  det tryghed og sikrer at interventioner sker på baggrund af fakta
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PH Schelde Rathkjen, Mobil: 22 72 48 60

Lise-Lotte Pedersen, Mobil:  22 72 48 82

Mette Kragh Jensen, Mobil: 22 72 49 36

Lola Tolstrup, Mobil: 22 72 49 08
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